Kg

Kg 25.000 R$ 14,50
R$ 362.500,00

Item 8 Solvente para diluição de tinta à base
de resina metacrílica (compatível com
a composição química das tintas para
demarcação viária).

Balde
18

litros
600 R$ 373,81 R$ 224.286,00

Valor total dos Lote: R$ 1.891.533,30  
(por extenso) Hum milhão, oitocentos e noventa e um mil, quinhentos e trinta e três
reais e trinta centavos.

(  ) Optante pelo Simples Nacional 
(  ) Não Optante pelo Simples Nacional

DECLARO,  que  o(s)  item(s)  ofertado(s)  está(ão)  em  conformidade  com  as
especificações contidas no ANEXO I – Termo de Referência do Objeto deste Edital.